
令和 4年 3月 1日 

関係各位 

九州国際大学付属高等学校 

   第 94回選抜高等学校野球大会出場後援会 

 

会 長 元北九州市助役・学校法人九州国際大学名誉顧問      髙野 利昭 

                    副会長 付属高等学校野球部後援会会長・付属高等学校同窓会顧問  小林 正毅 

副会長 付属高等学校同窓会会長・学校法人九州国際大学理事     古賀  眞実 

副会長 付属高等学校父母教師会会長            田中  元 

副会長 学校法人九州国際大学理事長                       柴田 高博 

副会長 九州国際大学学長・学校法人九州国際大学理事       西川 京子 

副会長 付属高等学校校長・学校法人九州国際大学理事          西元 孝幸 

副会長 付属中学校校長                 大峯 一純 

監 事 九州国際大学同窓会会長・学校法人九州国際大学理事     岡村 聖爾 

監 事 付属中学校同窓会会長               安部 恭正 

監 事 付属中学校青風会会長                 宗廣 良平 

監  事  付属高等学校野球部ＯＢ会会長                      世良 孝憲 

監  事  付属高等学校野球部父母会会長            髙尾  東 

 

 

第 94 回選抜高等学校野球大会（甲子園）出場後援資金の協力へのお願い 

 

皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さてこの度、本校野球部は秋の九州大会で優勝を果たし、見事、選抜甲子園の切符を  

手にすることができました。夏は通算 7 回の出場歴がありますが、春の選抜出場となると

2011年の準優勝以来、実に 11年振り 3度目の快挙です。今回は秋の神宮大会でもベスト 4

の戦績を残しており、甲子園でも優勝候補の一角として活躍が期待されるところです。  

これもひとえに、皆様方の日頃からの温かいご支援とご尽力のお陰と心より深く感謝申し

あげます。 

 つきましては、選手たちが晴れ舞台で最高のコンディションのもとに、思う存分に戦う

ことができますよう、遠征・応援費用面でも資金的な援助が必要になります。出費多端の

折、誠に恐縮に存じますが、ぜひともこの趣旨にご賛同いただきご寄付を賜りますよう、

何とぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 



            寄 付 金 要 項 

 

１．寄付金金額  一口 3,000円にて、複数口のご協力を戴ければ幸いです。 

２．募金期間   令和 4年 2月 21日（月）～ 4月 15日（金） 

３．募金方法 

  （１）現金の場合 

     学校法人九州国際大学法人事務局総務企画部総務室に、ご持参いただきますよ

うお願いいたします。寄付金の受領の確認といたしまして、領収書を発行させ

ていただきます。 

     ※ 事務室窓口時間 午前 9時～午後 4時まで 

     ※ 土曜日、日曜日・祭日・学校休業日には受付できません。 

      

  （２）振り込みの場合 

銀行 支店 種類 口座番号 口座名 

西日本シティ銀行 八幡 普通 １３７８７０７ 九州国際大学付属高等学校 

全国大会出場後援会 福岡銀行 八幡 普通 ２１２９９５６ 

郵便貯金 － － ０１７５０－３－１２５１７７ 九州国際大学付属高等学校 

      

※ 本校所定の振込用紙を使用していただいた場合 

▪西日本シティ銀行、福岡銀行では振込手数料は無料になります。 

▪郵便局で現金で取り扱いを依頼した場合は、窓口手数料 110 円が必要です。 

本校所定の振込用紙は事務室でお受け取りくださいますよう、お願いします。 

 

 

【連絡先】  

九州国際大学付属高等学校 全国大会後援会事務局 

〒805-0002  北九州市八幡東区枝光五丁目 9番 1 号  

ＴＥＬ ０９３－６７１－８４４３  ＦＡＸ：０９３－６７１－９０２８ 

 

■ すでにご芳志をいただきました方には重複をお詫びいたします。 

■ 本校名を使った詐欺まがいの行為が行われることもあります。ご家庭を訪問 

したり、電話での募金は一切いたしておりませんので、ご注意ください。 


